

乳がん

レジメン名	抗がん剤（一般名）	商品名	用量	用法	1クール
AC	ドキシソルピシン シクロフォスファミド	アドリアシン エンドキサン	60mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	day1	21
DTX	ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	day1	21
VNB	ピノレルビン	ナベルビン	25mg/m <sup>2</sup>	day1.8	21
weekly PTX	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1	7
nab-PTX	アルブミン懸濁型パクリタキセル	アブラキサ	260mg/m <sup>2</sup>	day1	21
weekly PTX+BV	パクリタキセル ベバシズマブ	パクリタキセル アバスタ	90mg/m <sup>2</sup> 10mg/kg	day1.8.15 day1.15	28
FEC	エピルピシン フルオロウラシル シクロフォスファミド	ファルモルピシン フルオロウラシル エンドキサン	100mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup>	day1	21
TC	ドセタキセル シクロフォスファミド	ドセタキセル エンドキサン	75mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	day1	21
T-mab+weekly PTX	トラスツズマブ パクリタキセル	ハーセプチン パクリタキセル	初回：8mg/kg、2回目以降：6mg/kg 80mg/m <sup>2</sup>	day1 day1.8.15	21
T-mab+DTX	トラスツズマブ ドセタキセル	ハーセプチン ドセタキセル	初回：8mg/kg、2回目以降：6mg/kg 60mg/m <sup>2</sup>	day1	21
GEM	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1250mg/m <sup>2</sup>	day1.8	21
T-mab (BS)	トラスツズマブ	トラスツズマブBS	初回：4mg/kg、2回目以降：2mg/kg	day1.8.15.21	21
T-mab (Herceptin)	トラスツズマブ	ハーセプチン	A法 初回：4mg/kg、2回目以降：2mg/kg B法 初回：8mg/kg、2回目以降：6mg/kg	day1.8.15.21 day1	21
Pertuzumab+T-mab	ペルツズマブ トラスツズマブ	パージェタ ハーセプチン	初回：840mg、2回目以降：420mg 初回：8mg/kg、2回目以降：6mg/kg	day1	21
Pertuzumab+T-mab+DTX	ペルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル	パージェタ ハーセプチン ドセタキセル	初回：840mg/body、2回目以降：420mg/body 初回：8mg/kg、2回目以降：6mg/kg 75mg/m <sup>2</sup>	day1	21
HER+PER+PTX	トラスツズマブ ペルツズマブ パクリタキセル	ハーセプチン パージェタ パクリタキセル	初回：8mg/kg、2回目以降：6mg/kg 初回：840mg/body、2回目以降：420mg/body 80mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1,8,15	21
T-DM1	トラスツズマブ・エムタンシン	カドサイラ	3.6mg/kg	day1	21
EC	エピルピシン シクロフォスファミド	ファルモルピシン エンドキサン	90mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	day1	21